
INFORMACJA PRAWNA 

ZAKRES.  

 

Niniejsza Informacja Prawna reguluje zasady korzystania z serwisu internetowego 

dostępnego pod adresem Womensecret.com/pol (dalej: „Platforma”), udostępnianego 

przez spółkę WOMEN´S SECRET MAGYARORSZÁG Kft (dalej: „Tendam”). 

WOMEN´S SECRET MAGYARORSZÁG Kft jest spółką zarejestrowaną pod numerem 

VAT HU12771440, z siedzibą przy ul. Ányos Pál 3, I piętro, biuro nr 6, 8000 

Székesfehérvár, Węgry, będącą spółką zależną Tendam Retail S.A. 

Platforma umożliwia: dokonywanie zakupów online odzieży, bielizny, odzieży domowej 

i akcesoriów w sklepie online Womensecret.com/pol, prowadzonym przez Tendam, 

zapoznawanie się z aktualnymi trendami sezonowymi oraz stylizacjami, również za 

pośrednictwem powiadomień push, pod warunkiem wyrażenia na to zgody przez 

użytkownika. 

 

Platforma przeznaczona jest wyłącznie dla osób pełnoletnich (ukończone 18 lat). 

 

 

WŁASNOŚĆ INTELEKTUALNA I PRAWA AUTORSKIE.  
 

Wszelkie treści udostępnione na Platformie, w tym jej projekt graficzny oraz kod 

źródłowy, stanowią utwory chronione prawem autorskim, których prawa przysługują 

Tendam. Użytkownicy mają prawo do przeglądania zawartości Platformy oraz pobierania 

lub reprodukowania jej elementów wyłącznie na własny, prywatny użytek, z 

zastrzeżeniem, że: pobrane materiały nie mogą być przekazywane osobom trzecim, nie 

mogą być instalowane na serwerach podłączonych do Internetu ani do sieci lokalnych. 

Jakiekolwiek powielanie, rozpowszechnianie, publiczne udostępnianie, czy inne formy 

eksploatacji treści wykraczające poza dozwolony użytek, bez uprzedniej pisemnej zgody 

Tendam, są zabronione. Naruszenie tych praw może stanowić podstawę 

odpowiedzialności cywilnej lub karnej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

polskiego oraz prawa Unii Europejskiej.  

 

Womensecret® oraz logo marki stanowią zarejestrowane znaki towarowe należące do 

Tendam. Ich użycie bez uprzedniej zgody właściciela jest zabronione. Adres domenowy 

Womensecret.com/pol jest zarejestrowaną nazwą domeny Tendam.  

 

Nazwy domen należące do Tendam nie mogą być wykorzystywane w związku z 

produktami lub usługami, które nie są oferowane przez Tendam, ani w sposób mogący 

wprowadzać w błąd konsumentów lub narazić Tendam na utratę renomy. 

 

 

OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI. 

 

Tendam nie ponosi odpowiedzialności za: 

 

a. przerwy w funkcjonowaniu Platformy wynikające z działania siły wyższej, 

zdarzeń losowych lub innych okoliczności niezależnych od Tendam, 



b. problemy techniczne i/lub infekcje wirusowe powstałe w trakcie korzystania z 

Internetu (zarówno poprzez Platformę, jak i strony osób trzecich), które mogłyby 

wpłynąć na systemy komputerowe użytkowników (sprzęt, oprogramowanie) lub 

przechowywane pliki, 

c. dostęp osób niepełnoletnich do treści Platformy, odpowiedzialność w tym 

zakresie spoczywa na rodzicach lub opiekunach prawnych. 

 

Ponadto Tendam nie ponosi odpowiedzialności za prawdziwość, aktualność ani zgodność 

z prawem treści publikowanych na stronach internetowych, które mogą być 

rekomendowane przez spółkę lub do których prowadzą odnośniki zamieszczone na 

Platformie. Tendam nie odpowiada wobec użytkownika za warunki korzystania z takich 

stron ani za ich treści. Decyzja o akceptacji regulaminów i polityk obowiązujących na 

stronach podmiotów trzecich należy wyłącznie do użytkownika.  

 

Tendam nie ponosi również odpowiedzialności za komunikaty zawierające nazwę 

„Women’secret”, które nie zostały przez nią zatwierdzone. Wszelkie oficjalne informacje 

dotyczące działań marki oraz zaproszeń do udziału w wydarzeniach publikowane są 

wyłącznie na Platformie. 

 

OBSŁUGA KLIENTA.  

 

W przypadku pytań, sugestii, wątpliwości lub skarg dotyczących Platformy można 

skontaktować się z Działem Obsługi Klienta za pośrednictwem następujących kanałów:  

 

adres e-mail:  clientsupportws@womensecret.com. 

numer telefonu: (48) 800088805 

adres korespondencyjny: Tendam Retail SA Av. Llano Castellano 51, 28034 Madryt 

(Hiszpania).  

 

Konsumenci i użytkownicy mają również możliwość skorzystania z formularzy 

reklamacyjnych, które można przesłać na wskazany wyżej adres pocztowy lub adres e-

mail. Wewnętrzne formularze reklamacyjne są dostępne tutaj. 
 

Dział Obsługi Klienta udziela odpowiedzi niezwłocznie, nie później jednak niż w 

terminie 14 dni kalendarzowych od otrzymania zgłoszenia. W przypadku 

nieuwzględnienia reklamacji użytkownik może znaleźć przydatne informacje na stronie 

internetowej Your Europe. W przypadku chęci zakwestionowania nieuzasadnionego 

ograniczenia treści lub konta przez Tendam, użytkownik może skorzystać z pomocy 

pozasądowego organu rozstrzygania sporów (ADR), certyfikowanego zgodnie z art. 21 

Rozporządzenia (UE) 2022/2065 (tzw. Akt o usługach cyfrowych). Wykaz 

certyfikowanych organów ADR jest publikowany na stronie internetowej Komisji 

Europejskiej.  W odniesieniu do pozasądowego rozstrzygania sporów konsumenckich 

(ADR) polski Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów (UOKiK) rekomenduje 

konsumentom korzystanie z tej procedury w przypadku sporów. W sprawach 

dotyczących sprzedaży towarów jedyną instytucją właściwą, wskazywaną przez UOKiK, 

jest Państwowa Inspekcja Handlowa. 

 

 

mailto:%20clientsupportws@womensecret.com
https://europa.eu/youreurope/citizens/consumers/
https://europa.eu/youreurope/citizens/consumers/
https://consumer-redress.ec.europa.eu/dispute-resolution-bodies_en?prefLang=es


ZMIANA WARUNKÓW. 

 

Tendam zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w niniejszej Informacji Prawnej. 

Uznaje się, że użytkownik został skutecznie poinformowany o zmianach poprzez ich 

publikację na Platformie. 


